(1) Prodávající fakturuje cenu dodaného zboží kupujícímu v souladu s nabídkovou cenou 
zboží, která je stanovena v Oceněném kusovníku, jenž je Přílohou této smlouvy a která 
zahrnuje cenu zboží, včetně dopravy, montáže, instalace dodaného nábytku, likvidace 
obalů.  

(2) Celková kupní cena za dodané zboží dle této smlouvy činí 4 429 701,19,- Kč bez DPH, (slovy 
čtyři miliony čtyři sta dvacet devět tisíc sedm set jedna korun českých devatenáct haléřů), 
přičemž takto sjednaná cena je cenou maximální.  

(3) Po uskutečnění dodávky zboží dle této smlouvy je prodávající oprávněn vystavit 
kupujícímu fakturu, jejíž nedílnou součástí je předávací protokol potvrzený na důkaz